АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.10.2013 № 632

О внесении изменений в постановление Главы города от 31.08.2007 № 609 «О Порядке исчисления и сохранения стажа непрерывной работы в муниципальных учреждениях здравоохранения города Фрязино, дающего право на получение надбавок»
В соответствии с Приказом Министерства здравоохранения Московской области от 12.03.2013 № 261 «О внесении изменений в Приказ Министерства здравоохранения Московской области от 24.08.2007 № 242»
постановляю:

1. Внести изменения в Порядок исчисления и сохранения стажа непрерывной работы в учреждениях здравоохранения города Фрязино, дающего право на получение надбавок, утвержденный пунктом 1 постановления Главы города от 31.08.2007 № 609 «О Порядке исчисления и сохранения стажа непрерывной работы в муниципальных учреждениях здравоохранения города Фрязино, дающего право на получение надбавок», дополнив пункт 1.2 абзацем следующего содержания:
«– время непрерывной работы, как по основной работе, так и по работе по совместительству, на должностях врачей и среднего медицинского персонала в учреждениях образования Московской области.».
2. Настоящие изменения применяются к правоотношениям, возникшим с 01.09.2013.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя администрации Курова А.А.
Руководитель администрации

В.А. Михайлова